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Egyes termékek és szolgáltatások 
elérhetôsége térségenként változhat. 
Errôl a legközelebbi Nokia forgalmazó 
adhat további felvilágosítást.
Néhány funkció megléte a SIM-
kártyától és/vagy a hálózattól, 
illetve a felhasznált készülékek 
kompatibilitásától és a támogatott 
tartalomformátumoktól függ.

A szaklapok szerkesztôségeit tömörítô legnagyobb európai szervezet, a European Imaging and Sound  
Association (EISA; Európai Kép- és Hangszövetség) a Nokia képkezelô csúcsmodelljét, a Nokia N90-t választotta 
a 2005-2006 év Európai Médiatelefonjának. A díjjal a Nokia N90 iparágvezetô funkciókészletét ismerik el. A Nokia N90 
szolgáltatásainak köszönhetôen az egyik legnagyobb teljesítményû készülék a piacon.

Az EISA a díjjal kapcsolatban 
”
kategóriájának valóban legjobb készülékeként” aposztrofálta a Nokia N90-t, amely 

”
tele 

van fejlett fotós, videós és üzenetküldési funkciókkal”. Az EISA a Nokia N90 Carl Zeiss optikáját is kiemelte, amely 

”
többek között 2 megapixeles digitális képeket és 352 x 288 felbontású, MPEG4 videofelvételeket készítô, komoly fény-

képezôgéppé teszi a készüléket”.

A húsz európai ország ötven audio, mobilelektronikai, videó és fotós szaklapját tömörítô EISA a legnagyobb európai 
szerkesztôségi szervezet. Az EISA tagjai június végén gyûltek össze az Európai díjak odaítélésére. A zsûri minden évben 
több kategóriában választja ki a legjobbakat az utóbbi 12 hónapban bemutatott termékek közül.

A Nokia N90-t választották 
az Év Mobiltelefonjának
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Kedves Olvasóink,
kedves Club Nokia tagok!

Talán nem mindenki elôtt ismert, hogy a piacvezetô mobiltelefongyártó Nokia idén ünnepelte megalakulásának 

140. évfordulóját.

A már évtizedek óta vezetô szerepet betöltô finn cég 
mögött papírgyárak, elektronikai üzemek, kábel- és gumiab-
roncsgyárak, energiaszolgáltatók álltak. A céget Skandinávia-
szerte a legnagyobbak között jegyezték. A nyolcvanas években 
a Nokia még több ágazatra és országra terjesztette ki tevékeny-
ségét. 1988-ban a Nokia volt Európa harmadik legnagyobb 
televízió-gyártója és az északi országok legnagyobb informá-
ció-technológiai szállítója. A vállalat a kilencvenes évek elején 
hozta meg azt a stratégiai döntést, hogy tevékenységi körét 
szûkíti, és erôforrásait a távközlésre összpontosítja. A döntés 
bölcsnek bizonyult, és a Nokia napjainkban mind a mobiltele-
fonok, mind a kommunikációs hálózatok vezetô szállítója. Ma 
már 150 országban van jelen, és globális piaci részesedése 
2005 második negyedévében 33% volt.

A 2000-es évek elejére a Nokia az egyik legnagyobb 
globális márkává vált és a céget azóta is a legértékesebb és 
legtöbbre becsült márkák között tartják számon világszerte. A 
Business Week és az Interbrand által készült tanulmány szerint 
a Nokia a 6. helyet foglalja el a legértékesebb globális márkák 
sorában. 

A Nokia Magyarországon is jól ismert és elismert már-
ka, mindezt számos kutatás és elismerés is alátámasztja. Sok 
kollégámmal együtt kísértük figyelemmel a Nokia magyarországi 
fejlôdését, hiszen a cég 1993 óta van jelen a magyar piacon.

Az elsô telefonjaink  (Mobira Talkman és Mobira Cityman 450) 
óta, sok-sok terméket vezettünk be a hazai piacon,  termékpalet-
tánk folyamatosan bôvült, és ma már szinte minden fogyasztói 
igény kielégítésére van Nokia készülék. E számunkban büszkén 
mutatjuk be az EISA-díj nyertes Nokia N90 képkezelô mobiltele-
fonunkat, amely 2 megapixeles kamerával, Carl Zeiss optikával 
rendelkezik és VHS minôségû videofelvételre alkalmas.

1998-ban hoztuk létre a Club Nokiát, amelynek azóta is örömmel figyeljük 
bôvülését és kíváncsian várjuk klubtagjaink visszajelzéseit. Nemcsak a Club Nokia maga 
volt új kezdeményezés a magyar piacon, számos kedvezménye és szolgáltatása is 
egyedülálló. Jelenleg egyik legnépszerûbb programunk például a mobilteszt, amely egy 
kiválaszott telefonmodell bevezetését kíséri és melynek keretén belül – elôzetes jelent-
kezés alapján - néhány hétig tesztelhetik tagjaink a készüléket. Ha pedig részt vesznek 
a Club Nokia Akadémián, akkor egy kellemes rendezvényen, személyes bemutató során 
ismerhetik meg legújabb termékeinket.

Bízunk abban, hogy készülékeinkkel a jövôben is hozzájárulhatunk üzleti sikereikhez, 
munkájukhoz, segíthetjük mindennapjaikat.

Köszönjük a támogatást és továbbra is várjuk észrevételeiket. 
Sok sikert és kellemes ôszi napokat kívánok!

Fürjes Ildikó
Nokia Hungary Kft.

A Nokia központja a finnországi Espoo-ban
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Új évszak, új telefon
A Nokia a nyár elején öt izgalmas új telefont mutatott be, amelyek a karácsonyi szezon előtt,  
ősszel jelennek meg az üzletekben.

Hadd szóljon a zene!
A sorozat elsô tagja a Nokia N91, amely a 
csúcstechnológiájú készülékeket tartalmazó 
Nseries családba tartozik. A zenerajongókat 
célzó Nokia N91 hangminôsége a legjobb 
hordozható zenelejátszókkal is fel-
veszi a versenyt, de sokkal többet kínál azok-
nál. A zeneformátumok széles skáláját, többek 

között AAC-t, MP3-at és Windows Media Audio 
állományokat támogató N91 készülék   4 GB-
os merevlemezén 3000 kiváló minôségû, 
sztereó szám tárolható. A numerikus billen-

tyûzettel, külön zenegombokkal és egyszerû 
számítógépes csatlakoztatható- 

sággal rendelkezô mobil zene-
gép használata gyerekjáték.

A Nokia  N91 további nyerô szol-
gáltatása a 3G és a  vezeték  nél-
küli LAN funkció, amellyel gyor-

san letölthetôk a hálózatról a zenék.  
A készülék emellett biztosítja a  

csúcsmobiloktól elvárható összes 
szolgáltatást. A 2 megapixeles digitá-

lis kamera és az okostelefon funkciók 
segítenek a felhasználóknak munkájuk 

és magánéletük könnyebb szervezésében.

Megihletô 
forma 
és technológia
A Nokia 6280 az eddigi 
legstílusosabb és leg-
egyszerûbben hasz-
nálható 3G-s telefon. 
A kompakt, elcsúsz-
tatható rendszerû 
és luxust sejtetô 
Nokia 6280 olyan 
felhasználók ér-

deklôdésére tarthat számot, akik kommunikáci-
ójuk során a változatosságot kedvelik, elfoglalt 
mindennapjaik folyamán pedig szórakoztató 
és szervezô funkciókat várnak a telefontól. A 
készülék munkához és a szabadidôre egyaránt 
okos választás.

Ez a 3G-s készülék videohívást, videomegosztást, 
és gyors letöltést kínál. Két kamerával rendelkezik: 
az egyiket videohívásokhoz használhatjuk, míg a 
másik egy lenyûgözô, 2 megapixeles kamera vaku-
val, amelynek új, vízszintes pillanatfelvétel üzem-
módjában a felhasználók panorámakép-
szerû felvételeket készíthetnek. További újdon-
ság a fejlett háromdimenziós kijelzôgrafika, 
amely a technológiába mára kissé belefásult fel-
használókat is fellelkesítheti.

Birkózzunk meg a 
mindennapokkal!

A modern és kifinomult, elcsúsz-
tatható kialakítású telefon azoknak 
a szakembereknek készült, akik 
nagyobb segítséget várnak a mobil-

telefontól, de nem szeretnének egy 
PDA-jellegû készülék bonyolultságá-

val megbirkózni. A fém felületû és 
jókora, nagy felbontású kijelzôvel ellá-

tott telefon kiváló minôséget 
sejtet. Az új, aktív ké-

szenléti állapot 
funkció révén a 

naptár azonnal 
megjeleníthetô a 

kijelzôn.
A Nokia 6270 nem-

csak jól néz ki, hanem 
a háromdimenzi-

ós, szinte térhatású  
hangjainak köszön-
hetôen hihetetlenül jól is 
szól. A kiváló minôségû 
képek készítéséhez 2 mega-
pixeles kamera és vaku, vala-
mint a Nokia 6280-nál megis-
mert panorámakép-üzemmód 
áll rendelkezésünkre.



A Nokia 6060 a hanghívásra és üze-
netküldésre használt mobiltelefonok 
összes alapfunkcióját tartalmazza, 
emellett az idôbeosztásban és 
kiadások kezelésében segítô esz-
közöket is kínál. Ez az egyik leg-
könnyebben használható telefon 
nagy méretû betûkkel, nagy 
gombokkal és grafikus kijelzô-
vel. A készüléken semmilyen 
bonyolult dologba nem ütkö-
zünk. A még jobban használha-
tó, nagy kijelzôn (128 x 160) 
jól érvényesülnek a szép 
háttérképek.

Megfizethetôen jó 
megjelenés
Sokkal drágábbnak tûnik, mint amennyibe való-
jában kerül: ez az elsô benyomásunk a Nokia 
6060 telefonról. A fekete, ezüst, illetve piros 
vagy kék színû, egyszerû stílusú, klasszikus, ösz- 
szecsukható telefon elegáns, de nem rikító. 
Reményeink szerint azon családcentrikus és 
józan felhasználók tetszését nyeri majd el, akik 
nem vágynak bonyolult, csúcstechnológiájú 
készülékekre, stílusra viszont annál inkább. 

Hamarosan az üzletekben

Amikor a kicsi igazán szép...
A Nokia 6111 ugyan az egyik legkisebb készü-
lék, mégis súlycsoportjának tagjainál sokkal 
nagyobbat „szól”. Elegánsan lekerekí-
tett éle, finom tapintása és félautomatikus 
elcsúsztató mechanizmusa szinte érzelmi reak-
ciót vált ki. Karcsú külseje azonban a legújabb 
technológiát takarja, hiszen a készülék vaku-
val ellátott és panorámakép-üzemmódban 
is mûködô megapixeles kamerát, FM-rádiót, 
nagy felhasználói memóriát, és az autós hasz-
nálathoz vagy vezeték nélküli fülhallgatóhoz 
Bluetooth csatlakozást kínál.

A Nokia 6111 telefon elsôsorban a hölgyek szí-
véhez szól majd, bár a telefon erôteljes mûsza-
ki funkciói a férfiak szá-
mára is vonzóvá teszik. 
Mindazoknak tetszeni 
fog,  akiknek fontos a 
forma, és olyan ex- 
kluzív megjelenésû 
termékeket  keres-
nek, amelyekkel 
észrevehetôk, de 
nem kirívók 
lesznek.
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Összehasonlítás

   Nokia 91  Nokia 6280 Nokia 6270 Nokia 6111 Nokia 6060 

Stílus   Szétcsúsztatható Szétcsúsztatható Szétcsúsztatható Szétcsúsztatható Összehajtható 

Kijelzô színei  262 ezer  262 ezer  262 ezer  262 ezer  65 ezer  

Kamera   2 Mp  2 Mp  2 Mp  1 Mp  Nincs  

Memória   4 GB  64 MB  128 MB  23 MB  3,2 MB  

Zenelejátszó  MP3, AAC, WMA MP3, AAC, eAAC+ MP3  Van  Nincs  

FM-rádió   Van  Van  Van  Van  Nincs  

Bluetooth/USB  BT/USB  BT/USB  BT/USB  BT  Nincs  

Hálózat   GSM, WCDMA, WLAN GSM, WCDMA, GSM  GSM  GSM  

Méret (mm)

Magasság   113,1  99,9  104  84  85

Szélesség    55,2  46  50  47  44

Vastagság   22  21   23  23  24  

Tömeg   160 g  104 g  125 g  88 g  93 g  
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Kameratelefonok

Kezünkben a kép

Ha csupán az elmúlt néhány hónapot nézzük, ez 
alatt is hatalmasat fejlôdött a mobilkészülékekkel 
készíthetô képek minôsége. Idáig az 1,3 mega- 
pixel volt a norma. 2005 januárja óta azonban 
két vagy annál több megapixeles készülék 
is bemutatásra került. 

Ez a fantasztikus minôségi ugrás azt jelenti, hogy 
most már tényleg jó minôségû képeket készíthe-
tünk. Jelenleg száz kameratelefonos képbôl csu-
pán egyet nyomtatnak ki, ami huszada a hagyo-
mányos digitális fényképezôgépekkel készült 
és kinyomtatott fotók számának. Szerencsére 
a kameratelefonok gyors terjedésének köszön-
hetôen évente akár százmilliárd kép készül majd. 
Ezek közül pedig várhatóan sokat szeretnének 
papíron is viszontlátni.

A nyomtatás szintén rendkívül egyszerû. A Nokia 
új XpressPrint szoftverével mindössze 
két gombnyomással kinyomtathatjuk a képeket. 

Kiváló kamera és 
gyors hálózat

A Nokia emblematikus képkezelô készüléke a 
Nokia N90. Kétmegapixeles kamerája auto-
fókusszal és a világ elsôszámú optikagyártója, 

a Carl Zeiss által készített, nagy teljesít-
ményû lencsével egészül ki. Az N90 emellett 3G-s 
telefon is egyben, amely a világszerte kiépülôben 
lévô, gyors hálózatokon mûködik.

A jó minôségû képek velejárója a képfájlok 
nagyobb mérete. Gyors hálózatra van szükségünk 
ahhoz, hogy a nagy állományokat nyomtatni 
küldhessük vagy megoszthassuk barátainkkal és 
munkatársainkkal. Lenyûgözô látni, milyen gyor-
san küldi el a 3G telefon a képet. A különbség 
körülbelül akkora, mint otthon a személyi számí-
tógépen a lassú betárcsázós kapcsolat és a gyors 
szélessávú csatlakozás között.

A 3G hálózatok többszörös sebessége, illetve a 
hálózati technológia fejlôdése számos új felhaszná-
lási módot teremt a kameratelefonok számára. A 
képüzenet-küldés felgyorsul, és jobb minôségben 
zajlik. E-mail mellékletben nagyobb képfájlokat is 
közvetlenül a telefonról küldhetünk majd.

A videomegosztás egy újabb izgalmas funk-
ció. Hagyományos mobil hanghívás során egyszer 
csak bekapcsolhatjuk a telefon videokameráját, és 
megmutathatjuk a beszélgetôpartnerünket érdeklô, 
épp történô eseményt. A videó kikapcsolásával foly-
tathatjuk a beszélgetést. Spontánabb eszköz, mint 
a videokapcsolatot folyamatosan fenntartó video-
hívás. Olcsóbb is, mert csak akkor fizetünk a videóért, 
amikor szükséges, és nem az egész hívás közben.

A bloggolás egy másik népszerû jelenség, 
amely a 3G és a kameratelefonok elterjedésével 
a mobilvilágban is megjelenik. A felhasználók a 
Nokia Lifebloggal egyszerûen vezethetnek mul-
timédiás naplót életükrôl úgy, ha fényképeiket, 
videofelvételeiket, szöveges és MMS-üzeneteiket 
telefonjukon automatikusan idôrendbe szervez-
ve, feltöltik egy internetes blogba. 

Ha a képeket és a videót a kommunikációnkhoz sze-
retnénk használni, akkor MMS-ben, e-mailen vagy 
a videomegosztás révén erre is lehetôségünk van.  
Ráadásul mindezt könnyedén megtehetjük.

Több a 
megapixeleknél

A kameratelefonoknak  a 
hagyományos digitális fény- 
képezôgépekénél magasabb árát megmagyaráz-
zák a telefonok által kínált extra szolgálta-
tások. A készülékek nem csupán hordozhatók 
és nagyobb teljesítményûek, de a számtalan 
kapcsolattartási módszer mellett a képek küldését 
és fogadását is megoldják. 

Bár a digitális fényképezôgépek és egyes kame- 
ratelefonok felbontása nagyobb, egy 2 mega-
pixeles, autofókusszal és kiváló minô- 
ségû optikával rendelkezô kamera garan-
tálja a jó minôségû képet. A több megapixeles 
készülékek nem minden esetben készítenek jobb 
képet, emellett testesebbek és zsebben is nehe-
zebben hordhatók.

A képek olyan emlékek, amelyeket jó megmu-
tatni másoknak, a mai kameratelefonok pedig 
minden eddiginél több lehetôséget teremtenek 
a felvételek megosztására. Mivel csupán öt éves 
múlt áll mögöttük, biztosak lehetünk abban, 
hogy a jövô kameratelefonjai még ennél is sokkal 
többet tudnak majd.

Tökéletes képek 
telefonokkal
A kameratelefonok öt évvel ezelôtti bemutatkozása óta technológiájuk óriási tempóban fejlôdik 

tovább. A legújabb modellek már nagy felbontású képet készítenek, autofókusszal, expozícióvezér-

léssel, beépített vakuval rendelkeznek, VHS minôségû videofelvételt rögzítenek és kiváló optikával 

készülnek, így a legjobb digitális fényképezôgépekkel is felveszik a versenyt. A kameratelefonokat 

immár nem csupán gyors pillanatfelvételekhez használhatjuk, hanem  nyaralásról, esküvôkrôl és más 

fontos eseményekrôl is jó minôségû fényképeket és videofelvételeket készíthetünk segítségükkel.

Jó tudni!

Négyszer több kameratelefont adnak el, mint 
digitális kamerát.
 A Nokia világelsô a kameratelefonok piacán.
 2007-re várhatóan évente több, mint százmilli-
árd kép készül kameratelefonokkal.
 A kameratelefonnal készült képek minôsége a 
legtöbb digitális kamerával készült fotóval felve-
szi a versenyt.
 A 3G hálózatok biztosítják a képek gyors feltöl-
tését.
 A nagy képfájlokat e-mail mellékletként köz-
vetlenül a telefonról is gyorsan elküldhetjük.
 A videomegosztás költségkímélôbb és spontá-
nabb a videohívásnál.



Az Nseries termékekkel három kulcsfontosságú 
területen várhatunk meglepôen magas teljesít-
ményt: a képkezelés, a zene és a média birodal-
mában. 2006-ban az elsô DVB-H-val (a digitális 
földi televíziózás kézi változata) ellátott Nseries 
készülék révén megjelenik a valódi mobil 
televízió. Hamarosan pedig még több újdon-
ságra számíthatunk.

A készülékek alapfunkcióit átfogó csatlakoztat-
hatóság egészíti ki, így a Nseries készülékek sze-
mélyi számítógéppel, nyomtatóval, otthoni szó-
rakoztató berendezésekkel, más mobiltelefo- 
nokkal, sôt még az autóval is összekapcsol-
hatók. Személyes hatékonyságunk 
növelésében nagy segítséget nyújt a fejlett e-
mail, a PIM (személyes információ-kezelés), és 
a változatos formátumú üzleti doku-
mentumot megnyitó többféle alkal-
mazás. A felhasználó az utólag 
telepíthetô szoftverekkel pedig 
szó szerint több ezer különbözô 
alkalmazással igazíthatja igé- 
nyeihez készülékét.

Az Nseries termékek nem 
csupán okostelefonok,  
hanem okos multimédi-
ás készülékek is. Sajátos  
formavilággal rendel-
keznek,  melynek stí- 
lusjegyeit megtalál-
hatjuk majd az 
összes jövôbeli 
Nseries modellen.

Lásson. Halljon. Érezzen. 
Másképp. 

A fenti szlogennel bevezetett Nseries célja, 
hogy elsôként hozza el a piacra a nagy tel-
jesítményû mobiltechnológiát, amellyel a fel-
használók új mobil multimédiás élményekkel 
gazdagodhatnak.

A csúcstechnológiájú portfólió elsô készü-
lékei között szerepel a Nokia N90. Az egyedi, ösz- 
szehajtható készülék a Nokia képkezelô telefon-
jainak zászlóshajója lesz, amely 2 megapixeles 
kamerát és VHS minôségû videofelbontást kínál. 
A kinyitott kijelzôt derékszögben elfordítva a 
készüléket a hagyományos videokamerákhoz 
nagyon hasonló módon kezelhetjük.

A korszakalkotó Nseries másik újonnan beveze-
tett tagja a Nokia N91 zenekészülék, amelynek 
4 GB-os merevlemezén hatalmas meny-
nyiségû zene tárolható. A N91 hangminôsége 
valószínûleg a legjobb az eddig megjelent mobil-
telefonok között, emellett a készülék vezeték 
nélkül is képes a zenék letöltésére. Ilyen szolgál-
tatás-kombinációval a készülék komoly verseny-

társat jelent a hasonló zenele-
játszók számára.

Egyértelmû megnevezés

Valószínûleg feltûnt, hogy a két multimédiás 
készülék neve nem követi a Nokia ismerôs, négy 
számjegyes névadási rendszerét. Az ’N’ betû és 
a két számjegy használata egyszerûbb, így köny-
nyebben megjegyezhetô.

A Nokia Nseries tiszta helyzetet teremt a nagy 
teljesítményû multimédiás termékeink terén, és 
segít megkülönböztetni ezeket a fejlett modelle-
ket a hagyományos mobiltelefonoktól. 

A Nokia a mobiltelefonos piacon zajló harc során 
az Nseries sorozattal szeretné megszerez-
ni a technológiai vezetô szerepet. Azonban 
felmerülhet bennünk a kérdés, hogy manapság 
egy 2 megapixeles kamerával rendelkezô mobil-
telefon  piacvezetônek nevezhetô-e. Az utóbbi 
hónapokban sokkal nagyobb, akár 5 mega- 
pixel felbontású kameratelefonok is megjelen-
tek. Hogyan beszélhetünk tehát vezetô szereprôl?

Nem feltétlenül az a Nokia célja, hogy egyes 
szolgáltatások, például a megapixelek száma 
terén legyen a legkiemelkedôbb. Inkább azt sze-
retnénk, hogy olyan nagy teljesítményû, okos 
multimédiás eszközöket biztosítsunk, amellyel 
a lehetô legnagyobb élményt szerezzük a fel-
használók számára.

Az N90 például Carl Zeiss márkájú optikával 
rendelkezik. Elsô ízben fordul elô, hogy a 
kiváló minôségû lencséket gyártó vállalat egy 
mobilkészülékben kamatoztatja tudását.

N mint nóvum

A Nokia és az Nseries 'N' betûje, 
amely nem csak az újat jelenti
New angolul. Nouveau franciául. Nouvo olaszul. Neu németül. Nieuw hollandul. Az „új” szó sok nyelvben n betûvel 

kezdôdik. Ez az egyik oka annak, hogy a Nokia a modern multimédiás eszközeinek úttörô jellegû alkategóriáját Nokia 

Nseries névre keresztelte.
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A Nokia N90-est viszont valószínûleg a 
legújabb mobiltelefonos technológiával kiegé-
szített, kiváló fényképezô- és videokészítési 
tulajdonságai miatt vásárolják majd meg.

A telefonok elsô látásra hasonló képkezelési 
jellemzôkkel rendelkeznek: 2 megapixeles kép-
felbontás, VHS minôségô videofelvétel, beépített 
vaku és nagy belsô memória. Ennek ellenére két 
gyökeresen különbözô eszközrôl van szó.

N70. Elegáns és egyszerûen 
használható

A világ egyik legkisebb 3G-s készüléke, amely 
2 megapixeles kamerával bír. Bár az N70 
a legújabb technológiákat használja, 
mégis az egyik legegyszerûbben használható 
kameratelefon. A borítás elcsúsztatásával már-
is bekapcsol a kamera, és azonnal fotózhatunk 
vagy indíthatjuk a videofelvételt.

Az N70 emellett fejlett okostelefon is video-
hívással, videomegosztással, e-maillel és push-
to-talk adóvevô funkcióval. A Nokia a Series 
60 felhasználói felületet alkalmazza, 
amelyen egyszerûen letölthetjük és használ-

Válasszon, majd fényképezzen!
Kameratelefon vásárlásakor vajon fotózni tudó mobiltelefont vagy telefonálásra alkalmas fényképezôgépet 

viszünk haza? Akárhogy legyen, a Nokia két legújabb és legfejlettebb képkezelô telefonja, az N70 és az N90 

nem ismer akadályt!

A két készülék a csúcstechnológiá-
jú mobiltechnológiával felszerelt, 
új Nokia Nseries termékcsalád 

tagja. Az N70 elsôsorban az 
összes szükséges kommuni-
kációs szolgáltatást biztosító 
okostelefon, ugyanakkor 

fejlett kamerával is 
rendelkezik. 
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hatjuk az új alkalmazásokat, például a játéko-
kat és a munkához kapcsolódó programokat. A 
letöltött témák és csengôhangok segítségével 
a telefon megjelenését is egyéniségünkhöz 
igazíthatjuk. Szórakoztatásunk biztosítására a 
telefon beépített és Vizuális rádiót támogató 
FM-rádiót, illetve digitális zenelejátszót is tar-
talmaz.

Ha már megvannak a képek, kinyomtatásuk gye-
rekjáték lesz. A beépített Nokia XpressPrint 
szoftverrel gyorsan és problémamentesen, sze-
mélyi számítógép beiktatásával vagy közvetlenül 
a nyomtatón nyomtathatjuk ki képeinket. 

Emlékeink megôrzése szintén egyszerû. A 
felhasználók a Nokia XpressTransferrel 
a telefonról személyi számítógépre vihetik 
át a képeket. Az átvitel történhet otthon 
vagy menet közben, közvetlenül a személyi 
számítógépre kapcsolódva vagy memóriakár-
tyával, USB pen drive-val, vagy akár a mobil-
hálózaton keresztül is. 

Trükkös fényképezés

A Nokia N70-hez hasonlóan az N90 szintén 
tökéletesen felszerelt 3G okostelefon, 
amely azonban homlokegyenest eltérô fény-
képezési élményt nyújt. Az N70 csokolá-
dészelet formájával ellentétben az N90 
kinyitható telefon, amely felülmúlhatatlan 
sokoldalúságát az ötletes „csavard és 
kattints” kiképzésének köszönheti. A 
telefon becsukott állapotban gyors fény-
képek elkészítésére alkalmas, ilyenkor 
a külsô kijelzô mûködik keresôként. 
Nyissuk ki a telefont, és csavarjuk el a 
kijelzôt! A mozdulat automatikusan akti-
válja a kamerát, a kijelzôt pedig a leg-
kényelmesebb szögbe állíthatjuk be. 
A még kényelmesebb használat érde-
kében, illetve a rosszul sikerült képek 
kiküszöbölése céljából a lencsét tartal-
mazó egységet is beállíthatjuk – töb-
bé nem kell a földön kúszni-mászni 
ahhoz, hogy alacsony szögbôl rögzít-
hessük a kisbaba elsô lépéseit.

A Nokia N90 további különleges 
alkotóeleme a világhírû optika-
készítô Carl Zeiss által szállított, 
kiváló minôségû, autofókuszáló opti-
ka. Ezek az optikák torzulásmentes képet 
készítenek, amely élesebb, szebb színû, és 
egyenletes minôségû lesz. Az autofókusz funk-
ció 10 cm-tôl kezdve a végtelenig kris-
tálytiszta képet garantál.

A Nokia N90 a jelenlegi kameratelefonokon 
használt legnagyobb felbontású kijelzôvel 

rendelkezik. Fô kijelzôjén 352 x 416 képpon-
ton 262 144 színárnyalat jelenik meg: 
kétszer annyi, mint a legtöbb kameratelefon 
kijelzôjén. A telefon beépített kép- és video-
szerkesztô szoftverével praktikusan még 
menet közben, a telefonon megszerkeszthet-

jük a fényképeket és a videofelvételeket. 
Nincs többé az idegôrlô várakozás, 

amíg a felvételeket végre ott-
hon megszerkeszthetjük 

és megnézhetjük: az 
N90-nel mindezt 

azonnal megte-
hetjük.

Fényképezés mobiltelefonokkal
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Új fülhallgatók

Szabad kezet mindenkinek!

Nokia vezeték nélküli 
fülhallgató HS-36W

Felejtsük el, hogy keresgélni kell a telefont. A 
HS-36W Nokia vezeték nélküli fülhallgató 
egyszerûen használható csomagban kínálja a 
szabadkezes használat kényelmét.

Fôbb jellemzôi:
A mobiltelefon kényelmes, vezeték nélküli 

kezelése
 Pehelykönnyû (csak 20 g) és kényelmes vise-
let állítható füldugóval
 Maximum 6 óra beszélgetési idô és 110 óra 
készenléti idô

Nokia vezeték nélküli 
fülhallgató HS-37W

Nem kell többé a feltöltésre várni, bármikor 
átvehetjük a telefon irányítását. A HS-37W 
Nokia vezeték nélküli fülhallgató egyetlen AAA 
típusú elemmel biztosítja a kényelmes szabad-
kezes mûködést és meghosszabbított beszél-
getési idôt.

Fôbb jellemzôi:
Mobiltelefonok egyszerû és kényelmes,
vezeték nélküli kezelése

 Nem kell feltölteni; a fülhallgató egyetlen 
AAA típusú elemmel mûködik.

Automatikus kikapcsolás a hívások közt ener-
giatakarékosság céljából

Fül mögött hordható, kényelmes viselet
Max. 15 óra beszélgetési idô és 450 óra
készenléti idô



A Nokia zenecsomag 
tartalma:
 MU-9 Nokia 256 MB MMC-kártya, amelyen 
(formátumtól függôen) maximum 100 fájl 
tárolható.
 AD-15 Nokia audio adapter, amelynek segít-
ségével normál sztereó fülhallgatóval, kompati-
bilis autórádión vagy erôsítôn hallgathatjuk a 
telefon FM-rádióját és MP3 lejátszóját.
 DD-10 Nokia USB MMC/SD olvasó a zene gyors 
és zökkenômentes átvitelére a személyi számí-
tógépre, illetve áthozatalára a számítógéprôl
 CA-72U Nokia audio kábel a kompatibilis 
telefon és a hifi berendezés összekapcsolására 
sztereó lejátszáshoz vagy felvételhez

Mûszaki adatok:

Nokia 256 MB MMC-kártya MU-9
Memóriakapacitás 256 MB  
Tömeg  1 g
Térfogat  24 x 18 x 1,4 mm  
Feszültség  Dupla 1,8 V / 3 V  
Mûködési hômérséklet  -25°C-tôl +85°C-ig
Egyéb  MMC-adaptert is tartalmaz

Nokia audio adapter AD-15
Névleges ellenállás  16 ohm, 2 V/p 10 kiloohmnál 
FM jel/zaj viszony 6 dB  
Tömeg  Kb. 9 g  
Térfogat  29,3 x 32,2 x 11,4 mm 
  (hossz x szélesség x vastagság) 
Csatlakozó  Pop-Port a telefonhoz, 
  3,5 mm-es csatlakozó 
  a fülhallgatóhoz  
Szín   Fekete  
Mûködési hômérséklet   -25°C-tôl +55°C-ig

USB MMC/SD olvasó DD-10
Interfész  USB 1.1 és 2.0  
Tömeg  14 g  
Térfogat  67 x 25 x 12 mm 
Egyéb  Védôborítás 
  az USB-csatlakozón
Mûködési hômérséklet -5°C-tôl +55°C-ig  
Értékesítési csomag Csak a Nokia zenecsomag 
  értékesítési dobozában 

Nokia sztereó audio kábel CS-72U
Tömeg  36 g  
Hossz  1,50 m  
Csatlakozó  3,5 mm csatlakozó 
  a telefonhoz, és két RCA 
  csatlakozó a hifi rendszerhez 
Szín  Fekete  
Mûködési hômérséklet   -5°C-tôl +55°C-ig 
Értékesítési csomag Csak a Nokia zenecsomag 
  értékesítési dobozában  

Hány zeneszám tárolható a 256 MB RS-
MMC-kártyán?

A memóriakártyán a használt fájlformá-
tumtól függôen kb. 50-100 zeneszám 
tárolható. Az AAC állományok általában 
valamivel kisebb helyet foglalnak el, mint 
az MP3 fájlok.

Milyen memóriakártya 
használható az 
USB-olvasóval?
Az USB MMC/SD 
olvasóval normál 
méretû MMC-
kártya, RS-MMC, 
RS-MMCmobil, SD 
és miniSD kártya 
használható.

Bejövô hívásnál elhalkul-e automatiku-
san a zene?
Befutó hívásnál a zene leáll, és megszólal a 
csengôhang. Ha fogadni szeretnénk a hívást, 
az AD-15 Nokia audio adaptert ki kell húzni a 
telefonból.

Mely telefonok kompatibilisek a Nokia 
zenecsomaggal?
Nokia 3230, Nokia 6230, Nokia 6230i, Nokia 
6260, Nokia 6620, Nokia 6630, Nokia 6680, 
Nokia 6681, Nokia 6682, Nokia 7710, Nokia 
9300, Nokia 9500, Nokia N70 és Nokia N90.

Mindent a fülnek!

Nokia zenecsomag
A Nokia zenecsomaggal kibôvíthetjük a telefon audio képességeit és kedvenc zenénket minden eddiginél egy-

szerûbben megoszthatjuk, elküldhetjük és meghallgathatjuk kompatibilis telefonunkon. A telefont a hifi berendezés-

hez csatlakoztathatjuk, gyorsan átküldhetjük személyi számítógéprôl, de akár hagyományos sztereó fülhallgatóval is 

meghallgathatjuk a zeneszámokat.
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A Nokia 20Lives az interneten videofelvéte-
lek és animált képek, valamint SMS-, 
e-mail- és hangüzenetek által juttatja 
el a játékoshoz az információkat. Az izgalmas 
játék során a benevezettek mobiltelefont nyer-
hetnek, de harcba szállhatnak a húsz szereplô 
életéhez kapcsolódó nagydíjakért is, például a 
wellness- vagy a monaco-i hétvégéért.

A Nokia 20Lives kitalált szereplôi olyan sok-
színû személyiségek, akik a média, a zene, a 
film és a divat világában élnek: hatalommal 
bíró nôk és ravasz üzletemberek, színésznôk 
és szépfiúk, fotósok és paparazzik, csak hogy 
néhányat említsünk közülük. A játék szereplôi 
életük egy-egy pontján már találkoztak egy-
mással – de hogy hogyan és mikor, az a játék 
során derül majd ki. 

A résztvevôknek internet-hozzáférésre, 
e-mail címre, és SMS-ek fogadására 
képes mobiltelefonra van szükségük 
a Nokia 20Lives-ban való részvételhez. A 
Nokia 20Lives minden 16 éven felüli, és a 

21 résztvevô európai országban élô mobilte-
lefon-felhasználó számára elérhetô, részvételi 
díj nélkül. 

A Nokia 20Lives játékra 2005. augusz-
tus 29-tôl október 11-ig a www.nokia.
com/20Lives címen lehet jelentkezni. A Nokia 
20Lives szeptember 19-én kezdôdik és októ-
ber 13-án ér véget.

A Nokia a 20Lives játékot megelôzôen a mobilte-
lefon-felhasználók számára már öt alkalommal 
szervezte meg interaktív internetes és mobilka-

landját, a Nokia Játékot. A hatal-
mas érdeklôdésre számot 

tartó és több millió játé-
kost megmozgató, 1999 
óta megrendezett Nokia 
Játék célja a résztvevôk 

közötti kapcsolatterem-
tés és a mobil világban 
egyre inkább teret nyerô 

szórakoztatás volt.  
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Minden nap új élet

A Nokia 20Lives 25 napja alatt a 
játékosoknak teljesen újszerû játékélményben 
lehet részük. Míg a korábbi Nokia Játék készsé-
geken alapuló, idôpróbákkal és feladatmegol-
dással tûzdelt kalandot kínált, addig a Nokia 
20Lives húsz, véletlenszerûen kiválasztott, kita-
lált ember életébe csöppenti bele 
a játékost. A felhasználó úgy látja 
majd a világot, ahogy a szereplô; 
találkozik a karakter családjával és 
barátaival; dolgozik a munkahelyén, 
és meghozza a szükséges döntése-
ket. A játékosok ezen döntések alap-
ján válnak sikeressé vagy buknak el 
a játék során. 

Próbáljunk ki 
húsz életet egy hónap alatt! 
A Nokia útjára indítja új, interaktív játékát, a Nokia 20Lives-t. A Nokia 20Lives a játékok, a film, a divat és 

a zeneipar világának elemeit ötvözô, új generációs internetes és mobilélményt nyújt. A szeptember 19-én 

induló játék résztvevôi belebújhatnak valaki más bôrébe, és nem csak egyszer, nem is kétszer, hanem akár 

húsz alkalommal is! A Nokia 20Lives-ban húsz kitalált figura szerepel, akik életének egy-egy izgalmas napját 

a játékosok is végigélhetik. A Nokia 20Lives játékot Európa 21 országában 11 nyelven lehet majd játszani, 

így magyarul is.



Ezen kor lá to zott jót ál lás a 2005. áp ri lis 1. után az 
EU tag or szá ga i ban (így Ma gya ror szá gon is), va la-
mint a Svájc ban, Nor vé gi á ban, Iz lan don és Tö rö kor-
szág ban el adott ter mé kek re vo nat ko zik.

A No kia Kor lá to zott Gyár tói Jót ál lás rész le tes le írá-
sát a No kia ter mé kek Hasz ná la ti uta sí tá sa tar tal-
maz za. 

Ho gyan érvényesí thetô a kor lá-
to zott gyár tói jótál lás?

Amen  nyi ben a fent em lí tett or szá gok bár me lyi-
ké ben vá sá rol ták meg a No kia ké szü lé ket, ez a 
No kia Kor lá to zott Gyár tói Jót ál lás érvényesí thetô 
az ös  szes töb bi em lí tett or szág ban is. Azon ban az 
egyes or szá gok ban elô for dul hat nak el té ré sek a 
he lyi sza bá lyo zá sok mi att. 

Mik a kor lá to zott gyár tói jót ál-
lás idô tar ta mai?

24 hó nap – a te le fo nok ra 
12 hó nap – a tar to zé kok ra, az aláb bi ak ki vé te lé vel 

6 hó nap – az ak ku mu lá to rok ra, töltôkre, tar tó-
áll vá nyok ra, fül hall ga tók ra, csat la ko zó ká be lek re, 
elô- és hát lap ok ra 
90 nap – az adat hor do zók ra (pl. CD-ROM-ra és me -
mória kár tyá ra), ame lyek a szoft vert tar tal maz zák

Mi re nem vo nat ko zik a kor lá to-
zott gyár tói jótál lás?

 szoft ver re, ada tok ra, tar ta lom ra 
 a ren des mértékû el hasz ná ló dás ra, nem 
megfelelô ke ze lés mi att keletkezô hi bák ra 
 azon hi bák ra, ame lyek más, nem a No kia ál tal 
gyár tott vagy szál lí tott ter mék, tar to zék vagy szoft-
ver hasz ná la tá ból ered nek

A jót ál lás ezen kí vül nem ér vé nyes ak kor, ha 
a meg hi bá so dás oka a vá sár lás után ke let ke-
zett: 
 ha a ter mék pá rá nak, ned ves ség nek vagy szél-
sôséges idôjárási és kör nye ze ti vál to zás nak volt 
ki té ve 
 ha a ter mé ket nem hi va ta los szak szer viz fel-
nyit ja, meg vál toz tat ja vagy ja vít ja, az IMEI szá mot 
ki tö röl ték, meg ron gál ták vagy meg vál toz tat ták, 
il let ve a a te le font a szol gál ta tó tól 

”
füg get le ní tet-

ték”, stb. 

Ho gyan le het igény be ven ni a 
kor lá to zott gyár tói jótál lást?

 A te le fon ér té ke sí té si cso mag jára, Blue tooth fül-
hall ga tó és au tós kihang osító kész le tek re a No kia 
vagy a hi va ta los part ne rei ál tal biz to sí tott jót ál lá si 
jeg  gyel. 
 Az ös  szes töb bi tar to zék ra az ere de ti szám lá val. 

Mik a kü lönb sé gek és 
azo nos sá gok 
az ál la mi jót ál lás és 
a kor lá to zott gyár tói 
jót ál lás közöt t?
Je len leg te hát két jót ál lás van ér vény ben 
egyidôben: 

A jog sza bály ok ál tal elôírt ál la mi jót ál lás 
 A No kia Kor lá to zott Gyár tói Jót ál lá sa.

Kü lönb sé gek a két jót ál lás 
kö zött: 

Ál la mi jót ál lás: a ter mé ket a vég fel hasz ná ló nak 
el adó kereskedô biz to sít ja 
No kia KGYJ: No kia biz to sít ja köz vet le nül a vég fel-
hasz ná lók nak 
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Ál la mi jót ál lás: csak Ma gyar or szág te rü le té re 
vo nat ko zik 
No kia KGYJ: a fent em lí tett or szá gok bár me lyi ké-
ben érvényesí thetô 

Ál la mi jót ál lás: a 10 000 Ft ér ték fe let ti telefon-
készülékekre, kihang osító kész le tek re és fül hall ga-
tók ra ér vé nyes (1 év) 
No kia KGYJ: az ös  szes No kia ter mék re ér vé nyes, 
azon ban külön bözô idô tar tam ra 

Ál la mi jót ál lás: az ér té ke sí té si cso mag ban a 
te le fon hoz tar to zó kiegészítôkre is vo nat ko zik az 
1 év jót ál lás 
No kia KGYJ: az ér té ke sí té si cso mag ban lévô té te-
lek re külön bözô jót ál lá si idô tar tam vo nat ko zik 

Ál la mi jót ál lás: a ké szü lék fôdarab já nak cse ré je 
ese tén a jót ál lás idô tar ta ma új ra in dul 
No kia KGYJ: cse re ese tén nem in dul új ra a jót ál lás 
idô tar ta ma 

Azo nos sá gok a két jót ál lás 
kö zött: 
 Ma gya ror szá gon mind két jót ál lást ugyan azon 
he lye ken le het ér vé nye sí te ni (pl. No kia szak szer vi-
zek ben) 
 A jót ál lá si felelôsség aló li men te sü lés fel tét elei 
(A hi ba oka a vá sár lás után ke let ke zett.)

Me lyik jót ál lás elônyösebb a 
vég fel hasz ná ló szem pon tjából?

A vá sár lás tól szá mí tott 1. év ben: 
 Az ál la mi jót ál lás: a te le fon ra és az ér té ke sí té-
si cso mag ban hoz zá tar to zó tar to zé kok ra, a kü lön 
el adott 10 000 Ft ér ték fe let ti fül hall ga tók ra és 
kihang osító kész le tek re 
 No kia KGYJ: az ös  szes egyéb tar to zék ra
A vá sár lás tól szá mí tott 2. év ben: 
 No kia KGYJ: a te le fon ra.

Mit je lent a No kia Kor lá to zott 
Gyár tói Jótál lása?
A No kia mint gyár tó, a jog sza bály ok ál tal elôírt jót ál lás mel lett, az zal pár hu za mo san, ön kén tes ala pon, Kor lá to-

zott Gyár tói Jót ál lást (KGYJ) ajánl sa ját fel tét elei sze rint köz vet le nül a No kia ter mé kek vég fel hasz ná ló i nak. 



szánt tesztprogramja után két Nokia mobiltele-
fon bevezetését követte hasonló mobilteszt. A 
Nokia 6680 telefon háromhetes tesztelése 
a nyár elején, a Nokia 8800 készülék tesz-
telése pedig szeptember elején fejezôdött be. 
Jelenleg a Nokia N90 készülék kipróbálása van 
folyamatban.

A mobiltesztek menetrendje a következô. Tag-
jainkat e-mailben értesítjük, hogy egy adott 
weboldalon történô jelentkezéssel esélyt 
kapnak a tesztelésre.  A vállalkozó kedvû 
jelentkezôk közül véletlenszerûen kerülnek 
néhányan kisorsolásra. Ôk két vagy három hét-
re kézhez kapják az adott Nokia telefont, majd 
a tesztelés végeztével beszámolnak tapaszta-
lataikról.  

Milyennek találták a tagok az 
általuk tesztelt telefonokat?

Vonzó, okos és könnyen kezelhetô 
Egyértelmû sikert aratott a Nokia 6680 
készülék

A  Nokia 6680 okostelefon szolgáltatásai közül 
leginkább a rendkívül széles körû fényképezési 
lehetôségek, az egyszerû SMS- és MMS-küldés 
és a gyors böngészés nyerte el a tesztelôk 
tetszését. A zenehallgatás során a sztereó 
hangminôségben megszólaló beépített zene-
lejátszó is tetszést aratott annak ellenére, 
hogy a tesztelôk hiányolták a készülékbôl az 
FM-rádiót.  Az Xpress nyomtatási megoldást és 
a képkezelô funkciót nem használták a 3 hét 
alatt. A tesztelôk az eredeti Nokia tartozékok 
közül elsôsorban a Nokia vezeték nélküli bil-

lentyûzetét és a vezeték nélküli fülhallgatókat 
vennék igénybe, de sokan szívesen kipróbál-
nák a GPS-modult is.  A kipróbálók a készüléket 
átlagosan 4,6 ponttal értékelték az 5 pontos 
skálán. 

Néhány szó szerinti vélemény: 
„A Nokia 6680 telefon felülmúlta az elkép-
zeléseimet. Rendkívül tetszetôs a telefon 
kivitelezése, kiváló az összhatás. A kijelzô 
élessége és nagysága a telefon méretéhez 
arányítva jónak mondható, és nagyon gyor-
san elérhetôek a programok és a funkciók is. 
Meggyôzôdésem, hogy bárki, aki megvásárol-
ja a készüléket, tökéletesen elégedett lesz a 
Nokia 6680-nal. ”

„Szép telefon, kényelmes, új funkciókkal, jó 
kamerával. Fiataloknak ajánlható, akik egy 
készülékkel minél több szolgáltatást szeretné-
nek megkapni, és a többi telefonhoz képest jobb 
minôségben. ”

„Külleme, megjelenése kiváló. Kicsit széles, és 
zsebben hordva hosszú távon kényelmetlen, de 
érhetô, miért ekkora.”

„Ez a telefon szerintem egy korszerû, elegáns, 
nagy tudású, sokoldalú, jó formájú és hasznos 
készülék. ”

„Volt szerencsém kipróbálni a videotele-
fonálást, ami nagyon tetszett. Alkalmam nyílt 
a 3G kipróbálására, amelyen keresztül a zenei 
fájlok letöltése igen gyors volt, a nagy méretû 
és felbontású képernyônek köszönhetôen 
élvezhetôsége kiváló volt.” 

Legyen a Club Nokia Akadémia 
hallgatója!

A korábbi fordulók után októberben  folytat-
juk Club Nokia Akadémia továbbképzési 
programunkat tagjaink számára. 
Az aktuális témakörök, a pontos idôpontok 
és helyszínek, valamint a jelentkezés módja 
a www.nokia.hu/clubnokia oldalon ol-
vasható. 

Szeretné kipróbálni?

A Club Nokia eddigi tesztjei (Nokia 6600, Nokia 
6260, Nokia 9500 Kommunikátor), valamint 
az N-Gage QD közönségtesztje és a Nokia 
9300 folyamatban lévô, üzleti felhasználóknak 

Club Nokia Hírek

Nem hagyjuk, hogy az ôsz lelombozza! 
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Elôkelô és lenyûgözô! 
Így értékelték a Club Nokia tagjai az egyedi 
ízlésrôl árulkodó Nokia 8800 készüléket

A Nokia 8800 mobiltelefon tulajdonságai közül 
leginkább a külsô, a forma, illetve a Bluetooth-on 
keresztüli szinkronizáció nyerte el a tesztelôk tet-
szését. A felhasználói felület szintén magas pont-
számot ért el; illetve a kijelzô olvashatóságával és 
színminôségével, a csúsztató mechanizmussal, a 
szolgáltatások használhatóságával és a beépített 
kamerával is elégedettek voltak a szerencsés Club 
Nokia tagok. A kipróbálók a készüléket átlagosan 
4,38 ponttal értékelték az 5 pontos skálán. 

Néhány szó szerinti vélemény: 
„Feltûnôen egyedi, kiemelkedô minôségû készü-
lék. Számomra az elmúlt 5 év legszebb, legelegán-
sabb telefonja a mobilpiacon!”

„A telefon összességében szép, igen elôkelô.”

„Sakamoto csengôhangjai lenyûgöztek, a csúsz-
tató mechanizmust is nagyon praktikusnak ta-
láltam. Felhasználói felülete is lenyûgözött.”

„Hibátlan és tökéletes külsô.”

„Ésszerû, design-os szoftver, gyors reagálás, töké-
letes kamera, gyönyörû, kontrasztos kijelzô.”

(A tesztelôket  semmiféle vásárlási kötelezett-
ség, illetve külön költség nem terhelte, csupán 
a tesztelés során felmerülô hívás- és elôfizetési 
költségeket kellett fedezniük.)

Frissítette adatait?

Ha igen, akkor biztosan nem marad le sem-
mirôl! A Club Nokia megkereséseinek nagy 
része e-mailen vagy SMS-en keresztül történik 
és ez a jövôben egyre inkább így lesz. Emiatt 
fontos, hogy megadja e-mail címét és mobil-
telefonszámát.  Így biztos lehet benne, hogy 
a jövôben sem marad le a legfrissebb hírekrôl 
vagy ajánlatainkról.

A Nokia mintaboltok és szervizek listája
Budapesten Europark Üzletközpont, 1. emelet 1191. Üllői út 201. Tel: 357 6151 Fax: 357 6151 E-mail: nokia.europark@bravotel.hu Nyitva tartás: hétfő–szombat 9–20 h, vasárnap 9–18 h 
1024. Mammut 2., Lövőház u. 1–5. –1 szint Tel : 345-8567 Fax : 345-8591 E-mail: nokiabolt-mammut@szervizpont.hu Nyitva tartás: hétfő–szombat 10–21 h, vasárnap 10–18 h 1036. Új 
Udvar, Bécsi út 38–44. Tel : 439-1725 Fax : 439-1726 E-mail: mintabolt@nokiaobuda.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 10–19  h, szombat 10–16 h 1062. Westend Citycenter, Földszint, 
Bocskai I. Kkrt. 8. Tel: 238-7008 Fax: 238-7009 E-mail: mail@nokia-westend.axelero.net Nyitva tartás: hétfő–szombat 10–21 h, vasárnap 10–20 h 1092. Erkel u. 17. (*) Tel : 456-6090 Fax:  
456-6092 E-mail: nokiabolt-erkel@mobilask.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h  1117. Bercsényi u. 22/B. Tel : 209-3248 Fax : 365-1198 E-mail: nokiaboltbercsenyi@lib.hu Nyitva tartás: 
hétfő–péntek 9–18 h  1151. Pólus Center, Szentmihályi út 131. Tel : 414-3090 Fax :  414-3091 E-mail: mail@nokia-polus.axelero.net Nyitva tartás: hétfő-szombat 10–20 h vasárnap 10–18 h 
Campona Üzletközpont, 154.sz. üzlet. 1222 Budapest. Nagytétényi út 27–47. Tel: 06-20/9227-227 E-mail: campona.nokia@invitel.hu Nyitva tartás: hétfő–szombat 9–21 h, vasárnap 
9–20 h Baján 6500. Csermák tér 4. Tel: 79 / 520-025 Fax: 79 / 520-020 E-mail: nokia@baja.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–17 h, szombat 9–12 h  Debrecenben (*) 4025. Arany János 
utca 2. Tel: 52 / 346-324 Fax: 52 / 346-324 E-mail: nokiaboltdebrecen@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h, szombat 9–13 h  Győrött (*) 9021. Árpád út 25. Tel: 96/ 524-381 Fax: 
96/ 524-381 E-mail:  nokiaboltgyor@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h, szombat 9–13 h  Kecskeméten 6000. Hornyik János út 3. Tel: 76/ 326-185 Fax: 76/326-185  E-mail: 
nokiaboltkecskemet@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h , szombat 9–12 h  Miskolcon 3530. Bajcsy-Zsilinszky út 2-4., 2. emelet 246. (Szinvapark) Tel: 46 / 382-305 Fax: 
46 / 505-983 E-mail:  nokiaboltmiskolc@enternet.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–19 h, szombat 9–18 h Nyíregyházán 4400. Zrínyi utca 4-6. Tel: 42/455-444 Fax: 42/455-444 E-mail: 
nyiregyhaza@nokiabolt.axelero.net Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h , szombat 9–13 h Pécsett Kereskedők Háza, Galéria 102. üzlet 7621. Rákóczi út 46. Tel: 72/ 534-933 Fax: 72/534-
934 E-mail:  nokiaboltpecs@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő–péntek 9–18 h, szombat 9–13 h  Szegeden 6720. Kígyó u. 2. Tel: 62/ 555-950 E-mail:  nokiaboltszeged@invitel.hu Nyitva tartás: 
hétfő–péntek 9–17 h, szombat 9–12 h Székesfehérváron 8000. Palotai út 1. Alba Plaza 12 sz. üzlet Tel: 20/9 223 223 Fax: 22/504-895 vagy 22/504-896 E-mail: alba.nokia@invitel.hu Nyitva 
tartás: hétfő–szombat 9–21 h, vasárnap 9–20 h  Szombathelyen 9700. Hollán Ernő út 7. Tel: 94/ 319-071 Fax: 94/ 319-071 E-mail: nokiaboltszhely@nokiaboltszhely.axelero.net Nyitva 
tartás: hétfő–péntek 9–17 h  

(*) – Azokat a Nokia szervizpontokat jelöli, amelyek úgyn. Elsőbbségi szolgáltatást nyújtanak a Nokia 8800 telefon tulajdonosainak.

A Nokia fenntartja magának a jogot, hogy bármely kedvezményt elôzetes értesítés nélkül megváltoztasson vagy megszüntessen.


